７月・８月夏期休暇の出荷業務のお知らせ

　 月 火 水 木 金 土 日

　 7/12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 8/1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

令和3年7月吉日

→ニシカワ休業日

株式会社 ニシカワ 営業部

TEL：092-431-5599

FAX：092-431-5596

8/16（月）通常営業スタート 夏期休暇明けメーカー発注

＊ご不明な点は各営業担当までお問合せ下さい。

～ ご予約受付中！ ～

★36社の多種ジャンルの企業がスパイスを効かせた見応えのある商品をご紹介！

【新型コロナウイルスによる感染防止対策ご協力のお願い】
・ご来場当日は検温・消毒・マスク着用のご協力をお願いいたします。

・咳、発熱などの体調不良がある方はご来場をお控え下さい。

お取引先様 各位

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

夏期休暇に伴いまして、出荷業務及び弊社休暇の予定を下記の通りご連絡させて頂きます。

７月休業日

休業期間 ： 2021年7月22日（木）～ 2021年7月25日（日）

＊オリンピックの影響により、運送上の遅延が予想されます。

お急ぎの商品はなるべくお早目のご発注をお願いいたします。

日時：2021.8.4(水)～8.5(木) 10:00～18：00
場所:GRANADA SUITE FUKUOKA（グラナダスィート福岡）

福岡市博多区中洲5-3-8アクア博多11F 12F

合同展示会BUFFET Vol.10のお知らせ

東京オリンピック開催による影響で、全国的に運送上の遅延や

メーカーの業務休止等も考えられます。

随時ご注文はお受けいたしますが、

通常発送、メーカー直送共に納期指定や着日の確約はできかねます。

＊客注品等、お急ぎの商品はなるべくお早目のご発注をお願いいたします。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

夏期休業日

休業期間 ： 2021年8月8日（日）～ 2021年8月15日（日）

＊連休前は荷物が混み合い、運送上の遅延が予想されます。

客注品等、お急ぎの商品はなるべくお早目のご発注をお願いいたします。

ＨＰ会員登録はお済みですか？
会員専用ページではメーカーの

新商品情報・在庫表などをご覧頂けます

https://www.nishikawa-net.com